
 حمله فکری به داوران 
حمله هواداران به فکری!

به سرمربی استقلال در فضای مجازی رحم نکردند هواداران اســتقلال از وضعیت این تیم 
راضی نیســتند و در فضای مجازی به 

سرمربی خود حمله کردند.
اســتقلال تهران مقابــل صنعت نفت 
نتوانســت برنده باشــد. البتــه از نظر 
بازیکنان و مربیان تیــم آبادانی، حق 
آبی ها شکســت بود. طالــب ریکانی 
موثرتریــن بازیکن صنعــت و دومین 
گلزن لیــگ برتر می گویــد: »گل من 
صددرصد درســت بود و نمی دانم چرا 
داور آفســاید گرفــت. می توانســتیم 

استقلال را در آزادی ببریم.«
نیمه اول بازی استقلال و صنعت یکی 
فوق العاده بد بــود. در نیمه دوم اما بعد 
از گل استقلال، کمی بازی بهتر شد و 
در این بین صنعت توانست هجومی تر 
ظاهر شــود. مظاهری در این مسابقه 
موفق شــد یک موقعیت صددرصد را 
مهار کند و مانع از گلزنی حریف شود. 
نکته اینجا بود او قبل از بازی تا آستانه 

محرومیت هم رفت!
یکی از نزدیکان فدراســیون فاش کرد 
رشید به دلیل پستی که سال گذشته 
منتشر کرده بود، از سوی کمیته اخلاق 
یا انضباطی محروم شــد و قرار بر این 
بود مقابــل صنعت بازی نکنــد ولی با 
 رایزنی باشگاه اســتقلال مشکل حل

 شد.
 همچنین نامــه محرومیت چهار ماهه 
بابک مرادی هم قبل از بازی به دست 

استقلالی ها رسید. فکری پیش از بازی 
گفته بــود: »نامه محرومیــت یکی از 

بازیکنان رسیده و درباره یکی دیگر از 
بازیکنان تیم نمی دانیم می توانیم او را 

بازی دهیم یا نه؟«
هر چند پیشکسوتان استقلال همچنان 
حامی فکری هستند و موضعی علیه او 
نگرفته اند ولــی در فضای مجازی اصلًا 
اوضاع بر وفــق مراد ســرمربی آبی ها 
نیست. صفحه رسمی استقلال ساعتی 
بعد از بازی صنعت ویدئویی منتشــر 
کرد از صحنه برخورد توپ به دســت 
مدافع حریف. هر چند همه کارشناسان 
داوری گفتند ایــن صحنه پنالتی نبود 
ولی باشگاه استقلال تاکید داشت داور 

اشتباه کرده است.
 پای این پست اکثر هواداران استقلال به 
انتقاد شدید از محمود فکری و تاکتیک 
این تیــم پرداختند و حتــی بعضی از 
آنها نوشتند: »اســترا کجایی؟!« عمده 
انتقادات هواداران به فکری و همینطور 
فرشــید باقری هافبک وسط استقلال 
بود که چنــدی قبل علیه هــواداران 

حرف های تندی زد. 
ســرمربی آبی ها بعــد از بــازی ادعا 
کــرد کــه »نمی خواهند اســتقلال 
نتیجــه بگیــرد« و »معلــوم اســت 
ماجــرا از کجا آب می خــورد«. حمله 
فکری بــه کمیته داوران فدراســیون 
فوتبــال بــود و باید دیــد در روزهای 
 آینــده این کمیته واکنشــی نشــان

 می دهد؟
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خبرآنلاین: سرپرست استقلالی ها حرفی را زد که 
سال گذشته هم آبی ها می زدند و جنجالی شد. پرویز 
مظلومی در تازه ترین اظهارات خودش وضعیت فعلی 
لیگ را مشکوک خواند. او در این باره گفت: »به این 
وضع مشکوک هستیم؛ ظاهراً می خواهند یک تیم 
خاص قهرمان شود.« او همچنین به انتقاد از برنامه 
فوتبال برتر پرداخت و گفت: »آقایان فوتبال برتر! چرا 
با من تماس نگرفتید؟ کسی با من تماس نگرفته و 

متهم به عدم پاسخ گویی هم می شوم.«

نزدیک بود ستاره استقلال محروم 
شود

فارس: قبل از دیدار استقلال و نفت آبادان اتفاقاتی 
رخ داد که موجب ناراحتی سرمربی استقلال شد. 
محمود فکری بعد از پایان دیدار اســتقلال و نفت 
آبادان به شــدت ناراحت بود و در نشست خبری با 
جملات کنایه آمیز ابتدا از داوران و ســپس برخی 
عوامل انتقاد کرد. سرمربی اســتقلال با بیان این 
موضوع که شمشیر را برای استقلال از رو بسته اند 
و مشخص اســت این اتفاقات از کجا آب می خورد 
مدعی شد که نمی خواهند تیمش موفق شود. او در 
بخشی از صحبت های خود در کنفرانس خبری ادعا 
کرد که یک بازیکن ما را شــب قبل از بازی محروم 
کردند و یک بازیکــن دیگر ما هم تا شــروع بازی 
مشخص نبود می تواند بازی کند یا خیر؟ بازیکنی 
که شب بازی محروم شده بابک مرادی اما دومین 
بازیکن رشید مظاهری بود. ظاهراً روز بازی به مربیان 
استقلال اطلاع دادند مظاهری به خاطر یک پست 
اینستاگرامی در فصل گذشته با محرومیت مواجه 
می شود و حتی ممکن است در بازی با نفت نتواند 
به میدان برود و مربیان استقلال هم تا شروع بازی 
نمی دانستند می توانند از مظاهری استفاده کنند 
یا خیر. در نهایت با تماس های مسئولان استقلال 
و استعلام های لازم مظاهری برای تیمش بازی کرد 
ولی این موضوع از عصبانیت فکری کم نکرد و او در 

کنفرانس خبری به این موضوع اشاره کرد.

»ساوتهمپتون« در لیگ برتر 
هزارتایی شد

مهر: تیم فوتبال ساوتهمپتون با غلبه بر برایتون به 
رکوردی رسید که قبلًا منچستریونایتد، آرسنال، 
منچسترســیتی و لیورپول به آن دســت یافتند. 
ساوتهمپتونی ها در آخرین مسابقه هفته یازدهم لیگ 
برتر انگلیس موفق شدند دو بر یک برایتون را شکست 
دهند. این تیم با کسب امتیازات بازی در تاریخ لیگ 
برتر به رکورد »بیش از 1000 امتیاز« رسید. قبل از 
آن، 10 تیم باشگاهی در این لیگ توانستند فراتر از 
1000 امتیاز در تاریخ لیگ برتر کسب کنند. این 
تیم ها شامل منچســتریونایتد، آرسنال، چلسی، 
لیورپول، آســتون ویلا، تاتنهام هاتســپر، اورتون، 

منچسترسیتی، نیوکاسل و وستهام هستند. 

افشای اقدام خیرخواهانه مارادونا
ورزش3: یــک خبرنــگار آرژانتینــی فاش کرد 
اســطوره فقید آرژانتین قبل از فوتش ماهیانه به 
50 خانواده فقیــر کمک می کــرد. خورخه ریال، 
خبرنــگار »America TV« فــاش کــرد 
»دیگوآرماندومارادونا« اســطوره فقیــد فوتبال 
آرژانتین پیش از فوتــش ماهانه تغذیه 50 خانواده 
فقیر را تأمین می کرد. طبق گزارش های این اسطوره 
فوتبال آرژانتینی که دو هفته پیش درگذشــت به 
صورت ماهیانه 630 هزار رئال برزیل به 50 خانواده 
بی بضاعت کمک می کرد. این خبرنگار در صفحه 
خود نوشت: ماهیانه 10 میلیون پزوی )630 هزار 
رئال برزیل( به 50 خانواده بی بضاعت از حســاب 
مارادونا به صورت خودکار پرداخت می شد. چرا این 
مبلغ مهم اســت؟ چون بعد از درگذشت دیگو چه 

کسی باید آن را پرداخت کند؟

بازهم تغییر در تیم های لیگ برتر 
والیبال

ایرنا: ســرمربی تیم ته جدولی آذرباتری به دلیل 
کسب نتایج دور از انتظار از سمت خود کناره گیری 
کرد. ساسان خداپرست به دلیل کسب نتایج ضعیف 
در رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور از سمت 
خود استعفا کرد. خداپرست که توانست سال گذشته 
همراه با آذرباتری جواز حضور در لیگ برتر را کسب 
کند، امســال تنها با یک پیروزی در انتهای جدول 
رده بندی قرار گرفت. وی با ارسال نامه ای به مسئولان 
باشگاه آذرباتری نوشت: پس از چندین ماه کوشش 
در تیم نوپا و تازه تأسیس آذرباتری، با توجه به وجود 
مشکلاتی و براساس توافق صورت گرفته با مسئولان 
باشگاه آذرباتری و در کمال احترام با این تیم قطع 

همکاری صورت گرفت. 
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در هفته پنجم لیگ برتر چه گذشت؟

خوش شانسی فکری و 
منصوریان!

محمود فکری یک خوش شانس بزرگ است که 
هواداران اســتقلال امکان حضور در ورزشگاه ها 
را ندارند وگرنه احتمالاً تا الان به خاطر ســبک 
بازی این تیم او را روی سکوها هم نواخته بودند. 
همان کاری که برخــی در تویئتر با راه انداختن 
هشتگ #اخراج_فکری شــروع کرده اند. شاید 
منصفانه نباشد که این همه زود فکری را مقصر 
ناکامی استقلال معرفی کرد اما او حالا با پوست 
و اســتخوان درک می کند که استقلال، نساجی 

نیست.
فلورنتینوپرز رئیس باشــگاه رئال مادرید بعد از 
برکنــاری کارلو آنچلوتی گفــت: »رئال مادرید 
تیمی اســت که هر فصل باید حداقل یک جام 

بالای سر ببرد.«
رئال ســال ها بود که در انتظار کســب لادسیما 
)دهمیــن قهرمانــی لیــگ قهرمانــان اروپا( 
می سوخت. آنچلوتی آن ها را به این آرزو رساند، با 
رئال قهرمان سوپرجام اروپا شد و جام باشگاه های 
جهان را هم کســب کرد. رئال در دو سال پیاپی 
به عنوان هجومی ترین تیم اروپا شــناخته شد. 
مربی ایتالیایی بهترین رکورد تاریخ رئال مادرید 
و فوتبال اســپانیا را در صد بازی اول یک مربی 
به نام خود ثبت کــرده. کارلتو در این 100 بازی 
به ۷۸ برد، 10 تســاوی و 1۲ باخت دست یافت 
اما نتیجه؟ اخــراج! چرا؟ چــون او فصل بعد در 
لالیگا نایب قهرمان شــد و در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان حذف شد. این یک قانون در رئال 
مادرید است، جام نگیرید اخراج می شوید چون 
هواداران هر ســال حداقل یک جام می خواهند. 
برای هواداران اســتقلال که سال هاست لیگ را 

نبرده اند حوصله ها تنگ است.
استقلال در یک بازی خانگی و در حالی که این 
بخت را داشــت تا با یک پیروزی در هفته پنجم 
برود مقابل نفت آبادان تن به تســاوی 1-1 داد. 
هواداران این تیم بیش از نتیجه از ســبک بازی 
کســالت آور و بی برنامه این تیم گله مند هستند 
و البته احتمالاً آن ها کــه منصف ترند باور دارند 
که نفت آبادان تیم بدشــانس تر زمین بود وگرنه 
دومین شکست اســتقلال در همین پنج هفته 
رقم می خورد. گرچه جنجال در مورد لمس توپ 
بازیکن آبادانی در دقیقه 90 موجب صدور بیانه 

شد اما نتیجه عوض می شود؟
استقلال که شیخ دیاباته را به دلیل مصدومیت 
در اختیار نداشت، تحت تأثیر غیبت وریا غفوری 
هم قرار گرفت. ستاره و کاپیتان این تیم در هفته 
گذشته مصدوم شــد تا آبی ها دو امتیاز خانگی 
از دســت بدهند و با یک بازی بیشتر پایین تر از 

پرسپولیس در رتبه سوم بایستند.
نیمــه اول این بازی یــک »هیچ« بــزرگ بود 
صنعت نفت در لاک خزیده بود و اســتقلال نای 
حمله و ایجاد خطر نداشــت. دقیقــه 50 نفوذ 
محمد نادری، پاس قایدی و تکل بلند سیداحمد 
موسوی اســتقلال را به گل رســاند و این گل 
انگار آتش به انبار نفتی ها بود. آن ها اســتقلال 
را تحت فشــار قرار دادند و اگــر طالب ریکانی 
کمی دقیق تر و خوش شــانس تر بــود زودتر به 
گل می رســیدند. ریکانی گل زد ولــی تا زمانی 
که VAR مورد اســتفاده قرار نگیرد حرف زدن 
درمورد آفســایدهایی از این دســت با حدس و 

گمان همراه است.
صنعت نفت در دقیقه۸۲ گل تساوی را زد. درست 
شبیه گلی که استقلال در تهران و در بازی نخست 
به مس رفسنجان زد. همان توپی که سه بازیکن 
مس ناشیانه روی پای مهدی قایدی رفتند تا او به 
مطهری پاس بدهد و ارسلان بدون هیچ مزاحمی 
گل بزند. روی کرنر، هیچ کس تیر دو استقلال را 
نگرفته بود تا محمد طیبی با زانو گل بزند و تمام!

اتفاق بزرگ هفته را اما پیکان رقم زد. بازیکنان 
مهدی تارتار که هفته پیش استقلال را متوقف 
کرده بودند ۲-1 گل گهر را شکست دادند تا ترمز 
تیم قلعه نویی را بکشند. دو گل آن ها در 6 دقیقه 
اول بازی به دست آمد. حســین پورامینی کرنر 
ارسالی را با سر به تور چسباند و بعد نادر محمدی 
که به واســطه پرتاب اوت های همراه با پشتک و 
وارو به شهرت رسیده، به همان سبک توپ را روی 
دروازه فرســتاد و علیرضا حقیقی با کوله باری از 
تجربه اشتباه بزرگی کرد. به جای رها کردن توپ 
که حتی اگر گل می شد مردود بود، به هوا پرید، 
توپ را لمس کرد و گل! گادوین منشأ دقیقه 31 

گل زد اما کفایت نمی کرد.
ســایپا و مس صفر- صفر تمام شد درست مثل 
دیدار تراکتور-فولاد کــه یک صفر-صفر واقعی 
بود! دو تیم با انبوهی ســتاره عملکردی در حد 
صفر داشتند اما نکونام و منصوریان در کنار زمین 
حاشیه و جنجال کم نداشــتند. تراکتور از 15 
امتیاز ممکن تا امروز فقط 6 امتیاز به دست آورده 
و در رتبه دوازدهم است. او هم خوش شانس است 

که هواداران به ورزشگاه نمی آیند!
دو بازی پــرگل هفته را امــا تیم هایی بردند که 
کسی از آن ها انتظار نداشت. نفت مسجدسلیمان 
3-1 ســپاهان را در هم کوبید و آلومینیوم اراک 
در خانه با نتیجه 4-1 ماشین ســازی تبریز را از 
پیش رو برداشت. رســول خطیبی مقابل تیمی 
که قبلًا سرمربی آن بود پرگل ترین بازی 5 هفته 
اخیر را به نمایش گذاشــت تا اراکی ها از اولین 
پیروزی تیم شــان در تاریخ لیگ برتر سرمست 
شوند. شکست ۲-0 ذوب آهن در اصفهان مقابل 
شهرخودرو نشان داد که حال رحمان رضایی و 

تیمش هیچ خوب نیست!

 گزارش خبری
یواخیم لوو: بیشترین شانس را برای صعود داریمکوه نوردان بدانند: اورست ۸۶ سانتی متر قد کشید! پایان مسیر پوگبا و منچستر؛ مقصد: رئال یا یووه؟

فارس: پل پوگبا از ســال قبل در پی جدایی از منچستریونایتد و پیوستن به رئال مادرید 
بوده و حتی یوونتوس هم تمایل داشت او را بازگرداند. مینو رایولا، مدیربرنامه های ستاره 
فرانسوی شیاطین سرخ در اظهاراتی جنجالی به نشریه »توتواسپورت« درباره آینده او گفت: 
»می توانم بگویم که دوران پل پوگبا در منچستریونایتد تمام شده است.« رایولا تأیید کرده 
که باشگاه های رئال مادرید و یوونتوس همچنان تمایل دارند او را به خدمت بگیرند. پوگبا 
با باشگاه منچستریونایتد تا سال ۲0۲۲ قرارداد دارد، اما به نظر می رسد این قرارداد تمدید 

نمی شود و او در پایان فصل جدا خواهد شد.

ایسنا: اندازه گیری های چندساله ارتفاع اورســت توسط دو کشور نپال و چین به پایان 
رسید و ارتفاع رسمی این کوه را اعلام شد. طبق اعلام رسمی ارتفاع اورست ۸۸4۸ متر 
و ۸6 سانتی متر است. ارتفاع پیشین اورســت ۸۸4۸ متر بود که در سال 1954 توسط 
نقشه برداران هندوستان محاسبه شده بود. اندازه گیری مجدد اورست به دلیل نگرانی های 
زیاد درمورد ارتفاع این کوه پس از زلزله ۲015 مطرح شــد. تیم نپالی کار خود را برای 
اندازه گیری دقیق بام دنیا از آوریل ۲019 آغاز کرد که مدت های پیش به اتمام رسید اما 

برای اعلام نتیجه دقیق منتظر تکمیل پروژه تیم چینی ها بود.

مهر: قرعه کشــی انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ قطر در قاره اروپا انجام شــد و تیم ملی 
فوتبال آلمان با تیم های رومانی، ایسلند، مقدونیه، ارمنســتان و لیخنشتاین هم گروه 
شــد. یواخیم لوو دربــاره این گروه گفت: بدون شــک ما بیشــترین شــانس را برای 
صدرنشــینی و صعود به عنوان تیم اول داریم. هدف ما صدرنشــینی اســت. در گروه 
جالبی قرار داریم و بازی هــای هیجان انگیزی پیش رو داریــم. او ادامه داد: رومانی تیم 
 بسیار خوبی اســت و بازیکنان خوبی در اختیار دارد. ایسلند بســیار منظم و تاکتیکی

 است.

در هر شکستی در فوتبال ایران غیر از عوامل فنی، 
بازیکنان و... داوران نقش اساسی را بازی می کنند! 

این را مربیان تیم های لیگ برتری می گویند.
محمود فکری بلافاصله پس از بازی با صنعت نفت 
مصاحبه کرد و گفت: »من قبــل از بازی درباره 
داوری ها حرف زدم و خواهش کردم ســوت های 
داوری با دقت زده شــوند. شمشــیر را برای ما از 
 رو بســته اند و دوســت ندارند اســتقلال نتیجه

 بگیرد.«

نه فقط محمود فکری که یحیی گل محمدی هم 
سربزنگاه نشان داده که اگر تیمش ببازد و اگر هیچ 
حرفی از لحاظ فنی برای گفتن نداشته باشد یقه 

داور را می چسبد.
خیلی از مربیان دیگر هم همین طور هستند. فقط 
کافی است پس از پایان هر بازی حرف های آن ها را 
بشنوید، به ندرت پیدا می کنید مربی ای را که پای 
داوران را به میان نکشد. تا به حال چند بار پیش 
آمده شکست یا تساوی خانگی را خودتان برگردن 

بگیرید؟ بگویید اشتباه خودم بود، ترکیب درستی 
نچیدم، تعویض های خوبی نکردم و اصلًا بازیکنانم 
 آن طور که باید بــازی نکردند؟ چنــد بار پیش 

آمده؟
داور و اعتراض به داوری ابزاری شده برای پوشاندن 
نقاط ضعف. برای اینکه بهانه ای داشته باشند مقابل 
میلیون ها هوادار تا فعلًا صدایشان در نیاید که چرا 
تیم نتیجه درست و حســابی نمی گیرد. این یک 
پیشنهاد است، اصلًا بیاید یک روز بازی ها را بدون 

داور برگزار کنید! 
مثل همــان قدیم ها کــه در محله هــا دو تا آجر 
می کاشــتیم، خودمان خطاها را می شــمردیم و 

با همان ســادگی می گفتیم»هندپنالت«. اخراج 
و کارت زردی هــم در کار نبود امــا همدیگر را 
قبول داشتیم. اگر می باختیم دیگر باخته بودیم 
و خودمان مقصر بودیم. این یک پیشــنهاد است؛ 
حداقل آن موقع شاید ناکامی ها را برگردن بگیرد 
و از عملکــرد ضعیف خــط دفاعی تــان، از عدم 
بازی سازی هافبک هایتان و از گل نزدن مهاجمان 
خودی انتقاد کنید تا انتقاد از نفراتی که حتی اگر 
بدون اشتباه هم باشند، همیشه سینه دیوار قرار 
می گیرند و همیشــه عاملی هستند برای جبران 

ناکامی.
منبع: خبرآنلاین

در بدرقه هفتم پنجم و رو به مربیان جوان لیگ:

داور نباشد یقه چه کسی را می گیرید؟


